СОВЕТ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  12 декабря 2019г.  № 27/87

Об утверждении Генерального плана Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кировского муниципального образования, заключения о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана, Совет Кировского муниципального образования:

РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.
2. Разместить генеральный план Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных досках и официальном сайте Кировского муниципального образования http://kirovskoe.mo64.ru/ .
4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

ВрИП главы Кировского
муниципального образования                                                В.А.Володин

СОВЕТ

КИРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От

12 декабря 2019г.

№

27/87

Об утверждении Генерального плана

Кировского

муниципального

образования Марксовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Уставом

Кир

о

вского

муниципального образования, заключения о результатах

публичных слушаний по проекту генерального плана, Совет

Кировского

муниципального образования:

РЕШИЛ:

1.

Утвердить генеральный план

Кировского

муниципального обра

зования

Марксовского муниципального района Саратовской области

.

2.

Разместить генеральный план

Кировского

муниципального

образования Марксовского муниципального района Саратовской

области в Федеральной государственной информационной системе

территориального п

ланирования.

3.

Обнародовать настоящее решение на информационных досках и

официальном сайте

Кировского

муниципального образования

http://kirovskoe.mo64.ru

/

.

4.

Решение вступает в силу с момента его обнародования.

ВрИП

г

лав

ы

Киров

ского

муниципального образования

В.А.Володин